AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 9.950,-

Mercedes-Benz
M-Klasse
320 CDI
19-01-2007
03TTHG
264.382 Km
224 PK
Automaat
Diesel
Marge
3500 KG

Origineel Nederlandse M 320 CDI V6 4-matic automaat, Youngtimer met

dagwaarde bijtelling, In 06-2023 nog nieuwe aircopomp met multiriem

gemonteerd, in 03-2023 is de luchtvering compressor en ventielblok vervangen.
AMG Sportpakket met AMG bumpers, Sportuitlaat met 4 pijpen, 20 inch AMG

velgen, Treeplanken etc. Airmatic luchtvering met elektronisch regelbare

schokdempers, Schuif/kanteldak, Trekhaak met 3500 kg trekgewicht op kenteken,

Beige leder interieur, Harman/Kardon premium sound, Comand navigatie,

Stoelverwarming, Elektrische stoelverstelling, Harman/Kardon....



